
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4233484 Datum vydání: 09.05.2024

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč



Lokalita:
Znojmo

Hledáte Váš dům snů pro velkou rodinu se zahradou, s krytým
posezením, s krbem, s dílnou a hlavně na krásném místě v
Lechovicích u Znojma?
Toužíte po pravé chalupě, která splňuje funkci domu a má
potenciál na rozšíření, blízko krásné přírody a s dobrou občanskou
vybaveností města na dosah?
Chcete podnikat v krátkodobém ubytování a pronajímat tolik
vyhledávané chalupy s možností rekreace a vyžití díky úžasnému
okolí, mnoha atrakcí a sportovních vyžití s pohodlným parkováním
pro hosty u domu?

Pak využijte této příležitosti a splňte si Vaše sny :-)

Vítejte v rodinném domě Lechovice 123, který má vše, co si
můžete přát pro dokonalé rodinné bydlení v klidné obci.
Jedná se o dvougenerační bydlení, ideální pro rodiny s dětmi, kteří
touží po bezpečném a přátelském prostředí s atmosférou
venkovského života.  Tento prostorný dům, umístěn v krásné
vinařské obci poblíž Lechovického zámku, byl dříve využíván jako
penzion pro celoroční ubytování, k rekreaci a dovolené.

Tato nemovitost nabízí dostatek prostoru pro každého člena rodiny
s celkovou užitnou plochou 358m2 a krásnou zahradou 716m2 ,
která se stane oblíbeným místem pro dětské hry a klidné posezení
pro rodinu. Zastavěná plocha domu i přístavbou ve dvorním traktu,
která zahrnuje kryté posezení, dílnu a vstup do tunelového sklepa
se studnou a stálou celoroční teplotou - ideální pro skladování
vinných nápojů z hroznů  je  437 m2.  Pozemek před domem ,
který je možno použít pro pohodné parkování rodiny i návštěv je
320 m2.

Objekt je vytápěný plynovým kotlem. Zdrojem pitné vody je veřejný
vodovod. Elektřina v objektu je třífázová. Odvod splaškové vody je
napojen na obecní kanalizaci a septik.

Největším bonusem této nemovitosti je jeho poloha v obci
Lechovice, vinařské oblasti ve Znojemské vinařské podoblasti.
Obec Lechovice je situována na Moravě, jen 13 kilometrů
východně od Znojma, v nádherném údolí Dyjskosvrateckého úvalu
na břehu řeky Jevišovky.

Dispozice:
1.NP přízemí			cca 119 m2  zádveří 4,2m2, schodiště 7,30 m2, sklad
2,86m2, chodba 7,95m2, mandlovna 13,6m2, předsíň 7,48m2,
toaleta 0,88m2, spíž 1,38m2, koupelna 7,26m2, kuchyně s jídelnou
a obývacím pokojem 37,3m2, veranda 14,6m2, ložnice 14,4m2,
2.NP podkroví 		cca 88 m2: pokoj 16,09m2, schodiště 13,6m2,
chodba 7,5m2, koupelna 7,26m2, kuchyň 12,6m2, pokoj 11,58m2,
pokoj 19,47m2;
přístavba 			71,44 m2 : pokoj 15,12m2, pokoj 11,52m2, kuchyň
14,14m2, koupelna 4,41m2, chodba 2,79m2, toaleta 1,04m2, sklad
13,20m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Štourač
Tel:

+420608964884
Email:

stourac.team@re-max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus



Okolí domu nabízí široké možnosti pro volnočasové aktivity, jako je
návštěva vinné restaurace, zámku Lechovice, kostela Navštívení
Panny Marie či farmy koní. Nedaleko najdete také rakouské
hranice, historické centrum Znojma a Národní park Podyjí s hustou
sítí cyklostezek a vinných sklípků. Zastávka autobusu před domem
směr Brno a Znojmo.

Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat a
domluvit si svůj čas prohlídky.

Těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4233484
Inzerát aktualizován: 09.05.2024
Inzerát vydán: 28.03.2024
ID zakázky v RK: 384051
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1473 m2
Užitná plocha: 358 m2
Podlahová plocha: 207 m2
Plocha sklepa: 10 m2
Plocha zahrady: 716 m2
Zastavěná plocha: 437 m2


